Δ
酉

苏护会 〔⒛16)15号

关于江苏省心血管护理等专科护士

结业考核答辩工作的通知

各有关单位 :

江苏省护理学会定于 7月 25日 -8月 5日 对全省专科护

士培训
“
基地
”
已完成规定课程 (公共课、专业课、临床实践 )

的专科护士进行结业考核答辩。具体事宜通知如下 :

一、答辩对象

1、 2015级学员

2、 2014级未进行答辩的学员

3、 往届参加答辩未通过的学员

二、答辩流程 :包括结业报告陈述 (含专科护理个案报

告、护理研究开题报告、专业实践拓展汇报等 )和答辩二个

部分,时 间 30分钟 (其 中个人结业报告陈述时间 12分钟 ,

专家提问、答辩 18分钟 )。

三、报到、答辩时间 (见附表 )

专科护理领域 报到时间 答辩时间

心血管护理 (55人 ) 7月 25日 1⒍ 30 7月 26日 (周 二 )8∶3017:00

手术室护理 (∞ 人 )

骨科护理 (59人 )
7丿日 26 日 16:30 7月 27日 (周 三 )8:30-1⒎ 00

糖尿病护理 (65人 )

临床营养支持(23人 )
7月 27 日 16:30 7月 28日 (周 四)8:30-17∶ 00

小儿危重症护理 (碉 人 ) 7月 28 日 16∶ 30 7月 29日 (周五)8:301⒎ 00

临床营养支持(8人 ) / 7月 29日 (周五 )8:30-12:00

静脉输液护理 (46人 )

消化科护理 (43人 )
7月 ∩

彡
,
L 日 16∶ 30 7月 30日 (周 六 )8:30-1⒎ Oo

神经外科护理(44人 )

血液净化护理(43人 )
8月  1 日 16∶ 30 8月 2日 (周二 )⒏ 30-1⒎ 00

母婴护理 (2人 )

肿瘤护理 (49人 )
8月 2日 16∶ 30 8月 3日 (周 三 )⒏ 30-17:00

危重症护理 (87人 )

精神科护理 (⒛ 人 )
8月 3日 16:30 8月 4日 (周 四)⒏301⒎ 00

急诊急救护理 (∞ 人 ) 8月 4日 16∶ 30 8月 5日 (周五 )⒏ 301⒎ OO

精神科护理 (9人 ) / 8月 5日 (周 五 )⒏ 30-12∶ 00

次日答辩的学员前一日晚 1⒍ 30开始报到,1⒎ OO布置答辩

相关事宜。报到及集中地点:南京高楼门饭店二楼金陵厅。

公交线路:火车南京站乘坐地铁一号线、南京南站乘坐地铁

一号线南延线鼓楼站下,4B口 出,往北步行 300米红绿灯路

口右转 200米 即可至高楼门饭店。中央门汽车站乘坐 30路公

交车傅厚岗站下,对面即酒店。汽车东站乘坐 28路公交车

鼓楼北站下,行走路线同上。

四、 “基地”答辩前工作 :

1、 为保证学会电脑正常工作,请学员将结业报告陈述多

媒体幻灯片(PPT)及书面结业报告电子版 (lllORD)交 至各
“
基

地
”
负责人,由

“
基地
”
集中上交学会。恕不接受 U盘课件。

2、 心血管、急诊急救、糖尿病、危重症护理基地请抽签

或随机将本基地学员分成 A。 B.C三 组,小儿危重症、手术室、

母婴、血液净化、静脉输液、骨科、肿瘤、消化、神经外科

护理基地请将本基地学员分成 A。 B。二组。

3、 请各
“
基地
”
负责人务必在答辩前将学员答辩材料分

好组发电子邮件至 zschxq@sina.cOm或 QQ联 系 (QQ号

3引516983),便于我们提前发给专家审阅。【学员名单 (姓

名、单位 )、 WORD文档提前 7天 ;学员 ppt提前三天】

4、 请将书面结业报告一式 4份 ,打印装订成册,报到时

交会务组。

5、 请准各近期两寸证件照两张,在背面注明姓名和
“
基

地
”
所在医疗机构名称,报到时交会务组。

五、费用 :每人交结业考核费 500元 ,食宿自行安排 ,费

用按规定回原单位报销。

高楼门饭店附近宾馆推荐 :

1、 高楼门饭店 :南 京市玄武区高楼门 62号 ,电 话 :

025-86823333

2、 康苑宾馆 :南京市中央路 42号 ,江苏省卫生计生委院

内,电话 :α犸-83620978

3、 汉庭酒店(南京鼓楼店)∶ 南京市玄武区傅厚岗 1号 (近

鼓楼隧道北口富升大厦), 电话 : 025-83226999

4、 布丁酒店金一村 (南京鼓楼店 ):南京市玄武区傅厚

岗百子亭 4号 ,电话预订 :400-797-3855

六、联系方式 :

联系人:孙老师

联系电话 :025-83620659 83620694

E— mail∶zschXq@sina。 cOm

本通知可到江苏省护理学会网站 (www。 jsna.Org.cn)“专

科护士培养
”
栏目查阅并下载。